
Anexa nr. 22 
la Documentația standard nr. 115 
din 15.09.2021 

 

SPECIFICAȚII TEHNICE 

 
Numărul procedurii de achiziție: 21077049 din 30.03.2023 (MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1680175054036) 

Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru semestrul II anul 2023 

Denumirea 

bunurilor 

Denumirea modelului 

bunului 
Țara de origine Producătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 
Standarde de referință 

Lotul 13 - Pâine 

Pâine albă din făină 
de grâu de calitatea 
I. 

Pâine din făină de grâu 
calitatea I, 0,55 kg., 
nefeliată, ambalată. 

(cod 13800) 

Republica 
Moldova (MD) 

“Franzeluța” S.A. 
Cod fiscal 
(IDNO): 

1002600004030 

Conform HG nr. 775 din 03.07.2007.  
Din făină de grâu calitatea I, rotundă, 
nedeformată, greutatea 0,55 kg., nefeliată, 
ambalată. 

HG Nr.775 din 
03.07.2007, HG Nr.520 
din 22.06.2010, NFRP 
2000 din 27.02.2001, 
ISO 22000:2018 

 
Vânzător (Ofertant): 

Combinatul de panificație din Chișinău 

„Franzeluța” S.A.  
Nume: Tatiana NOVACOVA 
Funcția: Șefă sector vânzări interne 
Adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30 

Data: 12.04.2023 
Semnătura 
(În baza ordinului nr. 346 din 27.12.2022) 
 

 

 

 

 

 

 

Ex. Specialist în achiziții publice 
Viorel PREGUZA 
Tel.: (+373 22) 853-506, 069711007 

E-mail: achizitii@franzeluta.md 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1680175054036
mailto:achizitii@franzeluta.md

		2023-04-12T15:17:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




